ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12  февраля 2024 года                                                                                     № 58/256
О внесении изменений в распределении средств федерального бюджета, выделенных  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утверждённой постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, утвержденной Постановлением ЦИК РФ от   18 мая 2016 г. № 7/59-7  «Об инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» (с изменениями от   06.12.2017 N 113/925-7, от 18.12.2019 N 235/1749-7, от 28.04.2021 N 4/32-8, от 12.04.2023 № 1123/887-8), постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 20 декабря 2023 года №36/209 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» (с изменениями от 17 января  2024 года № 39/237), территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области от 12 января 2024 года № 56/232 "О распределении средств федерального бюджета, выделенных  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», изложив приложения № 1 к нему в новой редакции.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Лапину С.В.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                            С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                             Т.О.Меньшикова